
DOA-010025.1a 46 2 Z-

UCHWAŁA Nr6)3,2022

Zarządu Województwa Opolskiego
e.P1z dnia 0.,.1‚.ę.1.- ..... 2022 roku

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego
w sprawie realizacji projektów objętych wsparciem ze środków Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 62 ust. 1 pkt 4 Statutu Województwa Opolskiego

przyjętego Uchwalą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r.

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Upoważnia się:

Zuzannę Donath-Kasiurę
Szymona Oglazę

§ 1

Wicemarszałka Województwa Opolskiego
Członka Zarządu Województwa Opolskiego

do łącznego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego w sprawie realizacji
projektów objętych wsparciem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego na lata 2014-2020.

§ 2

Oświadczenia woli, o których mowa w § 1, odnoszą się do realizacji projektów finansowanych lub
współfinansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na
lata 2014 — 2020:

1. w ramach poddzialania 3.1.3 Strategie niskoemisyjne w województwie opolskim:

pn „Opolskie na rowery — przygotowanie i realizacja koncepcji rozwoju ścieżek rowerowych
w województwie opolskim wraz z kampanią edukacyjną" — Zadanie I;

2. w ramach działania 4.2 System wczesnego reagowania i ratownictwa:

pn. „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim poprzez zakup środków
transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń
w tym związanych z COVID-19".

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Buła ..........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza ...............

Antoni Konopka .............


